จำนวน (คน) ค่าลงทะเบียน (บาท) รวมเป็นเงิน  

(บาท)  เด็ก ผู้ใหญ่ เด็ก 100 บาท ผู้ใหญ่ 100 บาท 

1 2 - 200 - 200 

2 - 10 - 1,000 1,000 

3 - 5 - 500 500 

4 - 5 - 500 500 

5 - 5 - 500 500 

รวม 2 25 200 2,500 2,700 
หมายเหตุ : รวมเงินลงทะเบียน เป็นเงิน  2,700 บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) นำมาบริหาร

จัดการเพ่ิมเติม ในส่วนที่นอกเหนือจากงบประมาณที่ขออนุมัติ 

3. ปัญหา อุปสรรค และข้อเสนอแนะ 
1) จำนวนผู้สมัครแข่งขันจับน้องหมูเด้ง มีจำนวนน้อย 
2) พ้ืนที่สนามแข่งขันบางส่วนเป็นถนน มีหินลอย ทำให้เกิดอุบัติเหตุกับผู้เข้าแข่งขันเกิดบาดแผล